
462 ANG, Bahnhof - Kerkow - Görlsdorf - Wolletz

gültig ab: 10.12.2023 Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 77 75 81 79 89 33 91 37 93 73 83

Fahrplaninformation KB  KB KB,
T

KB,
B T B 5, S F S F,

KB S T B

 Angermünde, Bruhnschule                12:33    13:35    15:30     
 ..., Bahnhof  05:40  06:35  07:35  09:38  09:38  11:38  11:38  12:38  13:40  13:40  15:38  15:38  16:38  17:38

 ..., Rosenstr.  05:41  06:36  07:36  09:39  09:39  11:39  11:39  12:39  13:41  13:41  15:39  15:39  16:39  17:39
 ..., Berliner Str.  05:42  06:37  07:37  09:40  09:40  11:40  11:40  12:40  13:42  13:42  15:40  15:40  16:40  17:40

 ..., Am Markt  |  |  |  |  |  |  |  12:42  |  13:44  |  15:42  |  |
 ..., Fischerstr.  |  |  |  |  |  |  |  12:44  |  13:45  |  15:44  |  |

 ..., Einkaufscenter  05:43  06:38  07:38  09:42  09:42  11:41  11:41  12:45  13:43  13:46  15:41  15:45  16:41  17:41
 ..., Prenzlauer Str.  05:43  06:38  07:38  09:43  09:43  11:42  11:42  12:46  13:44  13:47  15:41  15:46  16:42  17:42

 ..., Umspannwerk  05:44  06:39  07:39  09:44  09:44  11:43  11:43  12:47  13:45  13:48  15:42  15:47  16:43  17:43
 Kerkow, Greiffenberger Str.  05:45  06:40  07:40  09:45  09:45  11:44  11:44  12:48  13:46  13:49  15:43  15:48  16:44  17:44

 Angermünde, Blumberger Mühle  |  |  |  09:47  09:47  11:46  11:46  |  13:48  13:51  |  |  |  |
 Görlsdorf, Bahnübergang  05:46  06:41  07:41  09:49  09:49  11:48  11:48  12:50  13:50  13:53  15:44  15:50  16:46  17:46

 ..., Wasserwerk  05:48  06:43  07:43  09:50  09:50  11:50  11:50  12:52  13:52  13:55  15:46  15:52  16:48  17:48
 ..., Siedlung  05:49  06:44  07:44  09:51  09:51  11:51  11:51  12:53  13:53  13:56  15:47  15:53  16:49  17:49

 Wolletz, Mitte  05:58  06:53  07:53  10:00  10:00  12:00  12:00  13:02  14:02  14:05  15:56  16:02  16:58  17:58
© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

B - verkehrt nur vom 01.04. bis 31.10. S - verkehrt nur an Schultagen
F - verkehrt nicht an Schultagen T - verkehrt vom 01.01. - 31.03. und vom 01.11. - 31.12.
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von

Kinderwagen
   

  und Fahrrädern auf Anfrage möglich    
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor    

  Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit
täglich

   

  von 8:00-24:00 Uhr oder online unter    
  https://uvg-online.com/rufbus/    

 



462 ANG, Bahnhof - Kerkow - Görlsdorf - Wolletz

gültig ab: 10.12.2023 Samstag

Fahrtnummer 75 79 87 85 83

Fahrplaninformation KB,
B B B B B

 Angermünde, Bruhnschule           
 ..., Bahnhof  09:38  11:38  13:38  15:38  17:38

 ..., Rosenstr.  09:39  11:39  13:39  15:39  17:39
 ..., Berliner Str.  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40

 ..., Am Markt  |  |  |  |  |
 ..., Fischerstr.  |  |  |  |  |

 ..., Einkaufscenter  09:42  11:41  13:41  15:41  17:41
 ..., Prenzlauer Str.  09:43  11:42  13:42  15:42  17:42

 ..., Umspannwerk  09:44  11:43  13:43  15:43  17:43
 Kerkow, Greiffenberger Str.  09:45  11:44  13:44  15:44  17:44

 Angermünde, Blumberger Mühle  09:47  11:46  13:46  |  |
 Görlsdorf, Bahnübergang  09:49  11:48  13:48  15:46  17:46

 ..., Wasserwerk  09:50  11:50  13:50  15:48  17:48
 ..., Siedlung  09:51  11:51  13:51  15:49  17:49

 Wolletz, Mitte  10:00  12:00  14:00  15:58  17:58
© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

B - verkehrt nur vom 01.04. bis 31.10.    
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von

Kinderwagen
   

  und Fahrrädern auf Anfrage möglich    

 



462 ANG, Bahnhof - Kerkow - Görlsdorf - Wolletz

gültig ab: 10.12.2023 Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 75 79 87 85 83

Fahrplaninformation KB,
B B B B B

 Angermünde, Bruhnschule           
 ..., Bahnhof  09:38  11:38  13:38  15:38  17:38

 ..., Rosenstr.  09:39  11:39  13:39  15:39  17:39
 ..., Berliner Str.  09:40  11:40  13:40  15:40  17:40

 ..., Am Markt  |  |  |  |  |
 ..., Fischerstr.  |  |  |  |  |

 ..., Einkaufscenter  09:42  11:41  13:41  15:41  17:41
 ..., Prenzlauer Str.  09:43  11:42  13:42  15:42  17:42

 ..., Umspannwerk  09:44  11:43  13:43  15:43  17:43
 Kerkow, Greiffenberger Str.  09:45  11:44  13:44  15:44  17:44

 Angermünde, Blumberger Mühle  09:47  11:46  13:46  |  |
 Görlsdorf, Bahnübergang  09:49  11:48  13:48  15:46  17:46

 ..., Wasserwerk  09:50  11:50  13:50  15:48  17:48
 ..., Siedlung  09:51  11:51  13:51  15:49  17:49

 Wolletz, Mitte  10:00  12:00  14:00  15:58  17:58
© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

B - verkehrt nur vom 01.04. bis 31.10.    
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von

Kinderwagen
   

  und Fahrrädern auf Anfrage möglich    

 



462 Wolletz - Görlsdorf - Kerkow - ANG, Bahnhof

gültig ab: 10.12.2023 Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 60 78 82 84 76 72 74 68 64 62

Fahrplaninformation KB F S KB T B T B 5, S F S  T B
 Wolletz, Mitte  05:58  06:53  06:53  07:53  10:00  10:00  12:00  12:00  13:02  14:02  14:05  16:02  16:58  17:58

 ..., Klinik  05:59  06:54  06:54  07:54  10:01  10:01  12:01  12:01  13:03  14:03  14:06  16:03  16:59  17:59
 Görlsdorf, Siedlung  06:08  07:03  07:03  08:03  10:10  10:10  12:10  12:10  13:12  14:12  14:15  16:12  17:06  18:06

 ..., Wasserwerk  06:09  07:04  07:04  08:04  10:11  10:11  12:11  12:11  13:13  14:13  14:16  16:13  17:07  18:07
 ..., Bahnübergang  06:11  07:06  07:06  08:06  10:13  10:13  12:13  12:13  13:15  14:15  14:18  16:15  17:09  18:09

 Angermünde, Blumberger Mühle  |  |  |  |  10:15  10:15  12:15  12:15  13:17  14:17  14:20  16:17  17:11  18:11
 Kerkow, Greiffenberger Str.  06:12  07:08  |  08:08  10:17  10:17  12:17  12:17  13:19  14:19  14:22  16:19  17:13  18:13

 ..., Gaststätte  |  |  07:10  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 ..., Kita  |  |  07:11  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

 ..., Bahnübergang  |  |  07:13  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 Angermünde, Umspannwerk  06:13  07:09  |  08:09  10:18  10:18  12:18  12:18  13:20  14:20  14:23  16:20  17:14  18:14

 ..., Prenzlauer Str.  06:13  07:09  07:14  08:09  10:18  10:18  12:18  12:18  13:20  14:20  14:23  16:20  17:14  18:14
 ..., Einkaufscenter  06:14  07:10  07:15  08:10  10:19  10:19  12:19  12:19  13:21  14:21  14:24  16:21  17:15  18:15

 ..., Fischerstr.  |  |  07:16  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
 ..., Berliner Str.  06:15  07:11  07:18  08:11  10:20  10:20  12:20  12:20  13:22  14:22  14:25  16:22  17:16  18:16

 ..., Rosenstr.  06:16  07:12  07:19  08:12  10:21  10:21  12:21  12:21  13:23  14:23  14:26  16:23  17:17  18:17
 ..., Bahnhof  06:18  07:14  07:22  08:14  10:23  10:23  12:23  12:23  13:25  14:25  14:28  16:25  17:18  18:18

 Angermünde, Bruhnschule      07:27                       
© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

Die Ziffern 1 bis 5 kennzeichnen die Verkehrstage der betroffenen Fahrten mit Montag (1) bis Freitag (5)!

B - verkehrt nur vom 01.04. bis 31.10. S - verkehrt nur an Schultagen
F - verkehrt nicht an Schultagen T - verkehrt vom 01.01. - 31.03. und vom 01.11. - 31.12.
KB - Kleinbus, begrenzte Platzkapazität! Beförderung von

Kinderwagen
   

  und Fahrrädern auf Anfrage möglich    
- RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor    

  Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit
täglich

   

  von 8:00-24:00 Uhr oder online unter    
  https://uvg-online.com/rufbus/    

 



462 Wolletz - Görlsdorf - Kerkow - ANG, Bahnhof

gültig ab: 10.12.2023 Samstag

Fahrtnummer 78 84 70 66 62
Fahrplaninformation B B B B B

 Wolletz, Mitte  10:00  12:00  14:00  16:00  17:58
 ..., Klinik  10:01  12:01  14:06  16:03  17:59

 Görlsdorf, Siedlung  10:10  12:10  14:15  16:12  18:06
 ..., Wasserwerk  10:11  12:11  14:16  16:13  18:07

 ..., Bahnübergang  10:13  12:13  14:18  16:15  18:09
 Angermünde, Blumberger Mühle  10:15  12:15  14:20  16:17  18:11

 Kerkow, Greiffenberger Str.  10:17  12:17  14:22  16:19  18:13
 ..., Gaststätte  |  |  |  |  |

 ..., Kita  |  |  |  |  |
 ..., Bahnübergang  |  |  |  |  |

 Angermünde, Umspannwerk  10:18  12:18  14:23  16:20  18:14
 ..., Prenzlauer Str.  10:18  12:18  14:23  16:20  18:14
 ..., Einkaufscenter  10:19  12:19  14:24  16:21  18:15

 ..., Fischerstr.  |  |  |  |  |
 ..., Berliner Str.  10:20  12:20  14:25  16:22  18:16

 ..., Rosenstr.  10:21  12:21  14:26  16:23  18:17
 ..., Bahnhof  10:23  12:23  14:28  16:25  18:18

 Angermünde, Bruhnschule           
© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

B - verkehrt nur vom 01.04. bis 31.10.    

 



462 Wolletz - Görlsdorf - Kerkow - ANG, Bahnhof

gültig ab: 10.12.2023 Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 78 84 70 66 62
Fahrplaninformation B B B B B

 Wolletz, Mitte  10:00  12:00  14:00  16:00  17:58
 ..., Klinik  10:01  12:01  14:06  16:03  17:59

 Görlsdorf, Siedlung  10:10  12:10  14:15  16:12  18:06
 ..., Wasserwerk  10:11  12:11  14:16  16:13  18:07

 ..., Bahnübergang  10:13  12:13  14:18  16:15  18:09
 Angermünde, Blumberger Mühle  10:15  12:15  14:20  16:17  18:11

 Kerkow, Greiffenberger Str.  10:17  12:17  14:22  16:19  18:13
 ..., Gaststätte  |  |  |  |  |

 ..., Kita  |  |  |  |  |
 ..., Bahnübergang  |  |  |  |  |

 Angermünde, Umspannwerk  10:18  12:18  14:23  16:20  18:14
 ..., Prenzlauer Str.  10:18  12:18  14:23  16:20  18:14
 ..., Einkaufscenter  10:19  12:19  14:24  16:21  18:15

 ..., Fischerstr.  |  |  |  |  |
 ..., Berliner Str.  10:20  12:20  14:25  16:22  18:16

 ..., Rosenstr.  10:21  12:21  14:26  16:23  18:17
 ..., Bahnhof  10:23  12:23  14:28  16:25  18:18

 Angermünde, Bruhnschule           
© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

B - verkehrt nur vom 01.04. bis 31.10.    

 


